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Cal Miliu B/Estació s/n Rajadell Barcelona 938368076 http://www.calmiliu.com/

Cal Felip Av. Sedo, 1 Olesa de Montserrat Barcelona 937780892 http://www.calfelip.com/index2.htm

Ca l'Esteve Crta. Martorell-Terrassa, Km 4,7 Castellbisbal Barcelona 937755690 http://www.restaurantcalesteve.com/

Cal Avi C/Parra, 5 Castellvi de Rosanes Barcelona 937752032

Masia Can Duran Can Duran, s/n Palau de Plegamans Barcelona 938648207 https://www.masiacanduran.com/

Casa Jordi Passtg. Marimon, 18 Barcelona Barcelona 932001118 http://casajordi.es/

Rest. Bonaigua Crta. Reial, 54 Sant Just Desvern Barcelona 933711397 http://labonaigua.wixsite.com/restaurantebonaigua

Rest.Sense Presa Enric Granados,96 Barcelona Barcelona 932181544 http://www.sensepressarestaurant.com/

Bodega Sepulveda Sepulveda,173 Barcelona Barcelona 933235944 https://www.bodegasepulveda.com/

Rest. Els Caçadors de Ribes C/ Balandrau, 24 Ribes de Freser Girona 972727077 https://www.hotelsderibes.com/restaurante-ribes-de-freser

Rest. Ermitanet Cami dels Tubots,  21 Manresa Barcelona 938731862 http://www.lermitanet.com/

Rest. Calsot Avda. de la Paloma, 36 Hoyo de Manzanares Madrid 918569575 http://www.calsot.com/

Rest. Font Moixina Avda. Sta. Coloma de Farners, s/n Olot Girona 972261000 http://www.fontmoixina.com/

Millenium Tpas &Copes Francesc de Moragas, 70 Manresa Barcelona 931869371

Cal Frare Can Frare, s/n Maians Barcelona 938356093 www.calfrare.cat

Xarcuteria Hom PROVENÇA, 79 Barcelona Barcelona 934398235 http://www.xarcuteriahom.com/

RECO D'EN CANELA MADRID, 13 Piera Barcelona 937762538

Xarcuteria Hom II ARAGO, 119 Barcelona Barcelona 934543886

AGRO IGUALADA PORTAL, 4 Igualada Barcelona 938030917 http://www.agroigualada.com/

XARCUTERIA SICART SANT MARC 1 BAJOS Barcelona Barcelona 934157192

Cal SAGRISTÀ NOU, 23 Sant Vicenç dels Horts Barcelona 936561002 http://www.sagrista.net/restaurant/

BON CALIU Verge de Núria, 26 Vilanova del Vallès Barcelona 938456068 https://elboncaliu.com/

RES. LA BODEGUETA VELLA PINTOR FORTUNY, 14 Molins de Rei Barcelona 936688007 http://labodeguetavella.blogspot.com/

SUPER MAS PASSEIG VERDAGUER, 178 Igualada Barcelona 938043400

RES. PEREZ Ctra. de SABADELL, 28 Castellar del Vallès Barcelona 937145256 https://restaurantperez.com/

RES. CAL BETES AVDA DE LA UNIO, 61 Castellolí Barcelona 938084900

REST. STOP SANT PELEGRI, 105 Tàrrega Lleida

REST. ZUA TINENT CORONEL SAGUES, 12 Sant Sadurní d'Anoia Barcelona 938183373

REST. SOLANA DEL SEGRE CTRA. N 260, KM. 198 Bellver de Cerdanya Girona 973510310 http://www.solanadelsegre.com/

MONTES Providencia, 176   (Mercat de l'Est) Barcelona Barcelona 932856273

GAIG VENTURA Tajo, 25 Barcelona Barcelona 933570377 https://www.gaigventura.com/

FONDA SANT BENET Camí de SANT BENET, s/n Sant Fruitòs de Bages Barcelona https://monstbenet.com/es/restaurante-la-fonda

INSIDE TEXTIL C/ Camí de la Riereta 33, Baixos L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 932841581

LA GRANJA DE VACARISSES Ctra. C-58 amb  B-121 Vacarisses Barcelona 937444684

REST. EL CINGLE Plaça MAJOR, 7 Vacarisses Barcelona 938280233 http://www.elcingle.com/

RES. EL CASAL, SL MOSSÈN PERRAMÓN, 16 Les Fonts de Terrassa Barcelona 937860009 http://casalrestaurant.com/
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RES. SIBAR CARRASCO I FORMIGUERA, 18 Manresa Barcelona 938748171 http://www.sibarrestaurant.com/

http://www.sibarrestaurant.com/
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